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CHŁOPCY 1999/2000 

     m-ce pkt Imię i nazwisko Rocznik Klub/szkoła 

1 35 DUDA KAROL 99 SP4 LUBARTÓW 

2 32 ZIEMICHÓD MATEUSZ 99 SP3 LUBARTÓW 

3 29 BEDŁUSZAK PIOTR 99 URSZULIN 

4 27 ZAKRZEWSKI ADRIAN 99 SP3 LUBARTÓW 

5 26 WŁODEK JAKUB 99 SP LESZKOWICE 

6 25 MICHALAK BARTEK 99 SP3 LUBARTÓW 

7 24 WASILEWSKI EMIL 2000 SP LUBARTÓW 

8 23 NIEDOBIT MICHAŁ 99 SP3 LUBARTÓW 

9 22 KACZOR MATEUSZ 99 SP1 LUBARTÓW 

10 21 ONISZCZUK JAKUB 2000 SP NOWODWÓR 

11 20 SOKÓŁ JAN 2000 SP4 LUBARTÓW 

12 19 NOWAKOWSKI OSKAR 99 SP4 LUBARTÓW 

13 18 CZECHOWSKI KAROL 99 SP1 LUBARTÓW 

14 17 KONICZYŃSKI KAROL 2000 SP SAMOKLESKI 

15 16 ZYGA MATEUSZ 2000 SP LUBARTÓW 

16 15 JEŻOWSKI DAWID 99 SP1 LUBARTÓW 

17 14 TOMASIAK ARKADIUSZ 99 SP4 LUBARTÓW 

18 13 TOMASIEWICZ DAWID 99 SP SAMOKLESKI 

19 12 RADOMSKI DAMIAN 99 SP LESZKOWICE 

20 11 BIELAK SZYMON 99 SP KAMIONKA 

21 10 KUTA PATRYK 2000 SP SAMOKLESKI 

22 9 ZBYTNIEWSKI KAMIL 99 SP1 LUBARTÓW 

23 8 B…. MICHAŁ 99 SP1 LUBARTÓW 

24 7 ZAWIŚLAK ADRIAN 99 SP LUBARTÓW 

25 6 BEDŁUSZAK MICHAŁ 2000 SP URSZULIN 

26 5 IWAN PATRYK 99 SP3 LUBARTÓW 

27 4 WÓJTOWICZ DAMIAN 2000 SP SAMOKLESKI 

28 3 ŻELAŹNIK PIOTR 2000 SP4 LUBARTÓW 

29 2 CISOMAK MICHAŁ 2000 SP3 LUBARTÓW 

30 1 ZAWIŚLAK KAMIL  2000 SP3 LUBARTÓW 

31 0 KORZENIOWSKI AREK 99 SP SAMOKLESKI 

32 0 KRUPA KACPER 2000 SP4 LUBARTÓW 

33 0 KABAJKA KACPER 99 SP4 LUBARTÓW 

34 0 GRYMUZA ADRIAN 99 SP KAMIONKA 

35 0 ŻELAŹNIK KAROL 2000 SP4 LUBARTÓW 

36 0 GRYMUZA JAN 99 SP KAMIONKA 

37 0 SOKÓŁ TOMASZ 2000 SP3 LUBARTÓW 
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CHŁOPCY 1997/98 

     m-ce pkt Imię i nazwisko Rocznik Klub/szkoła 

1 35 ONISZCZUK MICHAŁ 97 SP NOWODWÓR 

2 32 KITLIŃSKI MICHAŁ  98 SP21 LUBLIN 

3 29 TARASIUK JACEK 98 SP1 LUBARTÓW 

4 27 KOWALCZYK MICHAŁ 97 SP4 LUBARTÓW 

5 26 JACNIAK MARCIN 97 SP KRAŚNIK 

6 25 LITWINEK BARTOSZ 98 SP RUDNIK 

7 24 SUPRYN ADRIAN 98 SP LESZKOWICE 

8 23 URBAN ARKADIUSZ 98 SP ŁUCKA 

9 22 KOSTYŁA ADRIAN 97 SP1 LUBARTÓW 

10 21 JURKO MICHAŁ 98 SP URSZULIN 

11 20 KULA MICHAŁ 98 SP1 LUBARTÓW 

12 19 MUCHA PATRYK  98 SP1 LUBARTÓW 

13 18 ZBYTNIEWSKI TOMASZ 97 SP1 LUBARTÓW 

14 17 SZYMULA PRZEMYSŁAW 97 SP SAMOKLĘSKI 

15 16 KAMOLA ADRIAN 97 SP LESZKOWICE 

16 15 KUTNIK BARTŁOMIEJ 97 SP1 LUBARTÓW 

17 14 CHMELEWSKI DAMIAN 97 SP1 LUBARTÓW 

18 13 LIGĘZA KRYSTIAN 98 SP LESZKOWICE 

19 12 SRTACHOWSKI DAWID 97 SP URSZULIN 

20 11 NIEDZIELA KRZYSZTOF 98 SP1 LUBARTÓW 

21 10 MAŁYSKA TOMASZ 98 SP1 LUBARTÓW 

22 9 DOMAŃSKI KACPER 98 SP1 LUBARTÓW 

23 8 TACZALSKI MACIEJ 98 SP1 LUBARTÓW 

24 7 KLOC JAKUB 98 SP URSZULIN 

25 6 BIERZYŃSKI PIOTR 98 SP1 LUBARTÓW 

26 5 KLIMKIEWICZ MICHAŁ 98 SP URSZULIN 

27 4 WRONOWSKI MATEUSZ 97 SP NOWODWÓR 

28 3 SZLACHTA PATRYK 98 SP1 LUBARTÓW 

29 2 GNIAZIUK BARTEK 97 SP SAMOKLĘSKI 

30 1 GOLUCH BARTŁOMIEJ 98 SP3 LUBARTÓW 
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CHŁOPCY 1995/96 

     m-ce pkt Imię i nazwisko Rocznik Klub/szkoła 

1 35 PYDYŚ JAKUB 95 G WOLA SERNICKA 

2 32 SZUMIŁA BARTEK 96 G 

3 29 OLEK BARTŁOMIEJ 95 G OSTRÓWEK 

4 27 IWANIUK ADRIAN 95 G URSZULIN 

5 26 GMURKOWSKI ADAM 95 G WOJCIESZKÓW 

6 25 WRONA BARTŁOMIEJ 95 G3 KRĘŻNICA JARA 

7 24 LATAŁA PIOTR 96 G URSZULIN 

8 23 OŚKO ŁUKASZ 95 G URSZULIN 

9 22 MAKOSZ RADOSŁAW 95 G WOJCIESZKÓW 

10 21 PORĘBSKI KAROL 96 G WOJCIESZKÓW 

11 20 ŁUKASIK MARCIN 96 G WOJCIESZKÓW 

12 19 SZYMAŃSKI EMIL 96 G OSTRÓWEK 

13 18 ANTOL DOMINIK 96 G WOJCIESZKÓW 

14 17 ZALEWSKI ARKADIUSZ 96 G WOJCIESZKÓW 

15 16 KAMECKI MARCIN 96 G WOJCIESZKÓW 

 

CHŁOPCY 1993/94 

     m-ce pkt Imię i nazwisko Rocznik Klub/szkoła 

1 35 PIETRZELA ADRIAN 94 G WOLA SERNICKA 

2 32 NOWACKI MICHAŁ 93 LO2 LUBARTÓW 

3 29 BOGUSZ PATRYK 94 G WOJCIESZKÓW 

4 27 PAŁAC MAREK 93 RCEZ LUBARTÓW 

5 26 ONISZKO KAMIL 93 RCEZ LUBARTÓW 

 

CHŁOPCY 1991/92 

     m-
ce pkt Imię i nazwisko Rocznik Klub/szkoła 

1 35 SZEWCZYK JAN 91 ZSZ PUŁAWY 

2 32 JASTRZĘBSKI KAMIL 92 SKB KRAŚNIK 

3 29 WYSOKIŃSKI DAWID 91 MKS MECHANIK WŁODAWA 

4 27 NOWACKI DARIUSZ 92 RCEZ LUBARTÓW 

5 26 STEFAŃSKI GRZEGOR 92 RCEZ LUBARTÓW 

6 25 STĘPNIAK MATEUSZ 92 RCEZ LUBARTÓW 

7 24 KWIECIEŃ MAREK 92 ZSZ STARACHOWICE 
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DZIEWCZĘTA 1999/2000 

     m-ce pkt Imię i nazwisko Rocznik Klub/szkoła 

1 35 KIEŁCZYKOWSKA ANGELIKA 99 SP LESZKOWICE 

2 32 CHMIELEWSKA MARTYNA 99 SP KAMIONKA 

3 29 DYNOS MICHALINA 99 SP URSZULIN 

4 27 RODAK DAGMARA 99 SP 50  LU8BLIN 

5 26 KORONA KAMILA 99 SP URSZULIN 

6 25 DĘBEK KATARZYNA 99 SP 3 LUBARTÓW 

7 24 KOSTYŁA SYLWIA 99 SP 1 LUBARTÓW 

8 23 ROMANEK IZA 99 SP 1 LUBARTÓW 

9 22 RUSINEK JULIA 99 SP 3 LUBARTÓW 

10 21 MIROSŁAWSKA WERONIKA 2000 SP SAMOKLĘSKI 

11 20 WOLSKA ANGELIKA 99 SP 3 LUBARTÓW 

12 19 KOWALCZYK ANNA 99 SP 4 LUBARTÓW 

13 18 GAWEŁ KATARZYNA 99 SP 3 LUBARTÓW 

14 17 GÓŹDŹ PATRYCJA 2000 SP SAMOKLĘSKI 

15 16 PULIŃSKA KATARZYNA 99 SP KAMIONKA 

16 15 ZAWIŚLAK OLGA 99 SP 3 LUBARTÓW 

17 14 GOLIK WERONIKA 99 SP 1 LUBARTÓW 

18 13 GÓRNA SYLWIA 2000 SP SAMOKLĘSKI 

19 12 NOWAKOWSKA WIKTORIA 99 SP KAMIONKA 

 

DZIEWCZĘTA 1997/98 

     m-ce pkt Imię i nazwisko Rocznik Klub/szkoła 

1 35 FILIPOWSKA AGNIESZKA 97 SP RUDNIK 

2 32 TUSTANOWSKA NATALIA 97 SP 50 LUBLIN 

3 29 KOSOWSKA DOMINIKA 98 SP 4 LUBARTÓW 

4 27 FILIPOWSKA MONIKA 97 SP RUDNIK 

5 26 PIASECKA DIANA 97 SP URSZULIN 

6 25 ROMANEK KATARZYNA 98 SP 1 LUBARTÓW 

7 24 GÓRNA MONIKA 98 SP SAMOKLĘSKI 

8 23 SZYMCZUK DOMINIKA 97 SP URSZULIN 

9 22 ZDUNEK JOANNA 97 SP 1 LUBARTÓW 

10 21 STĘPIEŃ KAMILA 97 SP 1 LUBARTÓW 

11 20 KOSTYŁA AGNIESZKA 97 SP SAMOKLĘSKI 

12 19 SZADKOWSKA JOLANTA 97 SP URSZULIN 

13 18 KLIMKIEWICZ DOMINIKA 97 SP URSZULIN 

14 17 KRZYŻANOWSKA PAULINA 98 SP 1 LUBARTÓW 

15 16 PUDELSKA ANNA 98 SP 3 LUBARTÓW 

16 15 TRAJDA KATARZYNA 98 SP SAMOKLĘSKI 

17 14 SZYMCZUK WERONIKA 97 SP URSZULIN 
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DZIEWCZĘTA 1995/96 

     m-ce pkt Imię i nazwisko Rocznik Klub/szkoła 

1 35 NOWOSACKA BOGUMIŁA 95 G LUBARTÓW 

2 32 STARZYK MARZENA 96 G KOZIENICE 

3 29 ZIELIŃSKA ALEKSANDRA 96 G URSZULIN 

4 27 WÓJCIKOWSKA NATALIA 96 G WOJCIESZKÓW 

5 26 TARASIUK NATALIA 95 G LUBARTÓW 

6 25 DRZEWIECKA MONIKA 95 G LUBARTÓW 

7 24 JABŁOŃSKA EWELINA 95 G WOJCIESZKÓW 

8 23 KLEPACKA MONIKA 95 G URSZULIN 

9 22 KAZUBEK PATRYCJA 96 G OSTRÓWEK 

10 21 MITRUK NATALIA 95 95 G OSTRÓWEK 

11 20 SĘK KLAUDIA 96 G WOJCIESZKÓW 

12 19 DUDZIŃSKA KAROLINA 96 G WOJCIESZKÓW 

13 18 KUBIŚ MONIKA 95 G KRAŚNIK 

14 17 KURAŚ MAŁGORZATA 96 G URSZULIN 

15 16 SKRZYPIEC MONIKA 95 G WOJCIESZKÓW 

16 15 MARCISZEWSKA MONIKA 96 G URSZULIN 

17 14 OSIEWICZ ANGELIKA 96 G 24 LUBLIN 

18 13 CHUDZIK MILENA 95 G URSZULIN 

19 12 RODAK ADRIANNA 96 G 24 LUBLIN 

20 11 MIŚKOWSKA OLGA 96 G OSTRÓWEK 

21 10 ŚWIĆ MONIKA 96 G OSTRÓWEK 

22 9 JODEŁKA SYLWIA 95 G WOJCIESZKÓW 

23 8 LATUSZEK DOMINIKA 95 G WOJCIESZKÓW 

24 7 TRWOGA KATARZYNA 95 G WOJCIESZKÓW 

25 6 RÓG AMANDA  95 G 1 LUBARTÓW 

26 5 ZBICIAK MAGDA 96 G KAMIONKA 

 

DZIEWCZĘTA 1993/94 

     m-ce pkt Imię i nazwisko Rocznik Klub/szkoła 

1 35 KARDAS ILONA 94 UKS OLIMP KOZIENICE 

2 32 WIERZBICKA ZUZANNA 94 G 1 LUBARTÓW 

3 29 WIERZBICKA WERONIKA 93 ZS 2 LUBARTÓW 

4 27 WŁODARCZYK ANNA 93 ZS 2 LUBARTÓW 

5 26 BURDACH EWA 94 G WOJCIESZKÓW 

6 25 JANOWSKA BARBARA 94 G URSZULIN 

7 24 GMURKOWSKA ANNA 94 G WOJCIESZKÓW 
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DZIEWCZĘTA 1991/92 

     m-ce pkt Imię i nazwisko Rocznik Klub/szkoła 

1 35 MATYJASZCZYK AGNIESZKA 92 ZS 2 LUBARTÓW 

 

DZIEWCZĘTA 2001/02 

     m-ce pkt Imię i nazwisko Rocznik Klub/szkoła 

1 35 TOMASIAK JAGODA 2002 SP 1 LUBARTÓW 

2 32 WÓJCIK JULIA 2001 SP 3 LUBARTÓW 

3 29 WYSOCKA GABRIELA 2002 SP 50 LUBLIN 

4 27 WASILEWSKA NATALIA 2001 SP 3 LUBARTÓW 

5 26 KORZENIOWSKA MAŁGORZATA 2001 SP SAMOKLĘSKI 

6 25 PADAŁA KATARZYNA 2001 SP SAMOKLĘSKI 

 

CHŁOPCY 2001/02 

     m-ce pkt Imię i nazwisko Rocznik Klub/szkoła 

1 35 TOMASIAK JAKUB 2001 SP1 LUBARTÓW 

2 32 TUSTANOWSKI MICHAŁ 2002 SP 50 LUBLIN 

3 29 PODLEŚNY JAKUB 2001 SP 4 LUBARTÓW 

4 27 WAWERSKI ERNEST 2001 SP SAMOKLĘSKI 

5 26 GRZEBALSKI JAKUB 2001 SP SAMOKLĘSKI 

6 25 PACIORKOWSKI ADRIAN 2002 SP KOZŁÓWKA 

7 24 PĘKSA PRZEMYSŁAW 2002 SP 4 LUBARTÓW 

8 23 BIAŁEK MICHAŁ 2001 SP SAMOKLĘSKI 

9 22 DUDANIES KRYSTIAN 2001 SP 4 LUBARTÓW 

10 21 TOMASIAK PATRYK 2002 SP 4 LUBARTÓW 

11 20 GUZ KONRAD 2002 SP 4 LUBARTÓW 

12 19 NOWACZEK PATRYK 2002 SP SAMOKLĘSKI 

13 18 LISEK KRZYSZTOF 2001 SP 4 LUBARTÓW 

14 17 SZCZYGIEŁEK MAREK 2002 SP SAMOKLĘSKI 

15 16 MICHALAK PATRYK 2002 SP 3 LUBARTÓW 

16 15 FIUTKA JAKUB 2002 SP 3 LUBARTÓW 

17 14 SZWARGOLIŃSKI PATRYK 2002 SP SAMOKLĘSKI 
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BIEG PRZEDSZKOLAKA 

     m-ce pkt Imię i nazwisko Rocznik Klub/szkoła 

1 35 TUSTANOWSKA MARTYNA 2004 P "MOTYLEK" 

2 32 ONISZCZUK BARTŁOMIEJ 2003 P NOWODWÓR 

3 29 JANEK WOJCIECH 2003 P SAMOKLĘSKI 

4 27 KITLIŃSKI BARTOSZ 2004 P 25 LUBLIN 

5 26 BIAŁEK ARKADIUSZ 2003 P SAMOKLĘSKI 

6 25 KUTA ALEKSANDRA 2003 P SAMOKLĘSKI 

7 24 WAWERSKA JUSTYNA 2003 P SAMOKLĘSKI 

8 23 SOWISZ PAULINA 2002 P KAMIONKA 

9 22 BABCZYŃSKA WIKTORIA   P LUBARTÓW 

10 21 CZECHOWSKI DAMIAN 2003 P LUBARTÓW 

11 20 URBAN JAŚ 2004 P LUBARTÓW 

12 19 FILIPOWICZ ANGELIKA 2003 P SAMOKLĘSKI 

13 18 DŁUGOSZ KINGA 2003 P SAMOKLĘSKI 

14 17 GADOMSKI ADRIAN 2004 P STARACHOWICE 

15 16 SZUMIŁA 2003 P WOLA SERNICKA 

16 15 ONISZCZUK KACPER 2004 P NOWODWÓR 

17 14 NIEDOBIT MARIKA 2004 P 4 LUBARTÓW 

18 13 TOMASIAK WIKTOR 2005 P 1 LUBARTÓW 

19 12 PĘKSA ALEKSANDER 2005   

20 11 BAIAŁEK KATARZYNA 2003 P SAMOKLĘSKI 

21 10 KASJANIUK JULIUSZ 2004 P KOZIENICE 

22 9 MAJEWSKI KACPER 2003 P 5  

23 8 HABA SZYMON 2003 P SAMOKLĘSKI 

24 7 NIEDOBIT NATASZA 2004 P 4 LUBARTÓW 

25 6 BIAŁY MICHAŁ 2003 P LUBARTÓW 

26 5 CIOSMAK MAGDALENA 2003 SP 3 LUBARTÓW 

27 4 SADOWSKI JAKUB 2004 P 5  

28 3 SOKÓŁ PRZEMEK 2003 SP 3 LUBARTÓW 

29 2 ŁUKOMSKA HANNA 2005 P SULEJÓWEK 

30 1 DZIEDZIC DANIEL 2005 P 5 LUBARTÓW 

31 0 GÓŹDŹ ANTONINA 2006 P 4 LUBARTÓW 

32 0 WÓJCIK ROBERT 2007 P SZCZEKARKÓW 

33 0 MIKULSKI PIOTR 2007 P SZCZEKARKÓW 

 

BIEG VIP'ów 

     m-
ce pkt Imię i nazwisko Rocznik Klub/szkoła 

1 35 KITLIŃSKI PIOTR   LUBLIN 

2 32 DUDEK SYLWESTER   LKB RUDNIK 

3 29 OŻÓG MIROSŁAW 69 UKS SPARTAKUS REJOWIEC FABR. 
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BIEG GŁÓWNY-5000m  >>BIEG LEWARTA<<    OPEN-K 

      M-
ce imię i nazwisko Płeć czas Rok Klub 

1 LEWANDOWSKA IWONA K 16,56 85 JAKUBOWSKI TEAM 

2 WIŚNIOWSKA MONIKA K 17,36 84 WLKS SIEDLCE 

3 WOSZCZEK DANUTA K 17,4 78 UKS OLIMP KOZIENICE 

4 KARPIŃSKA MAGDALENA K 17,49 80 KS AGROS ZAMOŚĆ 

5 KALIŃSKA RENATA K 18,06 78 IMPACT TEAM 

6 FLIS MONIKA K 18,08 89 WLKS SIEDLCE 

7 GUZ KATARZYNA K 18,4 89 MKS ŻAK BIAŁA PODLASKA 

8 MAŚLUCH PATRYCJA K 20,16 92 SKB KRAŚNIK 

9 GACOŃ KAROLNA K 21,06 75 LKB RUDNIK 

10 PIELAK KORNELIA K 22,15 90 KIJANY 

11 ŁUKOMSKA JULITA K 24,11 78 LUBARTÓW 

12 CELEJ KAMILA K 26,54 94 STARE ZADYBIE 

13 MIASOJEDOW BOZENA K 27,36 50 OTK RZEŹNIK 

14 BELNIAK MIROSŁAWA K 28,13 59 DRAGON WOJCIESZKÓW 

 

BIEG GŁÓWNY-5000m  >>BIEG LEWARTA<<    OPEN-M 

      M-
ce imię i nazwisko Płeć czas Rok Klub 

1 NOWAK JAKUB M 14,54 89 JAKUBOWSKI TEAM 

2 BADEREK MACIEJ M 15,08 88 AZS AWF BIAŁA PODLASKA 

3 STEC JAROSŁAW M 15,25 90 ZNICZ BIŁGORAJ 

4 DOBROWOLSKI EMIL M 15,27 86 JAKUBOWSKI TEAM 

5 DĄBROWSKI PRZEMYSŁAW M 15,29 89 AZS AWF BIAŁA PODLASKA 

6 PIECH KACPER M 15,37 90 BIAŁA PODLASKA 

7 KĘPA DAMIAN M 15,49 92 SKB KRAŚNIK 

8 KICIAK PAWEŁ M 16,11 80 LKB RUDNIK 

9 ŚWIECAK ROBERT M 16,15 80 LKB RUDNIK 

10 RACZYŃSKI PAWEŁ M 16,19 90 SKB KRAŚNIK 

11 MARZEC STANISŁAW M 16,44 62 AGRO NATURA NAŁĘCZÓW 

12 LISTOPAD DARIUSZ M 16,52 71 CHEMIK PUŁAWY 

13 WERONOWICZ MARIUSZ M 17,07 76 KOZIEICE 

14 KAMOLA KAZIMIERZ M 17,11 60 CHEMIK PUŁAWY 

15 WYSIŃSKI WIESŁAW M 17,19 56 LKB RUDNIK 

16 DUDEK SZYMON M 17,22 91 LKB RUDNIK 

17 PODLEŚNY BOGUMIŁ M 17,23 68 CHARLĘŻ 

18 PAWŁOWSKI TOMASZ M 17,23 90 MKS MECHANIK WŁODAWA 

19 PIETAS ZBIGNIEW M 17,43 61 LKB RUDNIK 

20 BELOWSKI MATEUSZ M 17,48 91 CHEMIK PUŁAWY 

21 GRABDA KAROL M 17,5 78 LKB RUDNIK 

22 JAGIEŁŁO MICHAŁ M 17,59 86 LKB RUDNIK 

23 MURAT JAN M 17,59 53 CHEMIK PUŁAWY 

24 OŻÓG MIROSŁAW M 18,03 69 BOREK CHEŁM 

25 KOGUCIUK TOMASZ M 18,05 81 CHEŁM 

26 TRZCIŃSKI SZYMON M 18,21 92 LW BOGDANKA 

27 KITLIŃSKI PIOTR M 18,24 72 LUBLIN 

28 DUDEK SYLWESTER M 18,31 63 LKB RUDNIK 
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29 ONISZCZUK MARCIN M 18,35 77 KOZŁÓWKA 

30 KOMAR KRZYSZTOF M 18,45 64 LKB RUDNIK 

31 MAJCHER PAWEŁ M 18,53 81 LUBARTÓW 

32 NOWOSIELSKI JERZY M 18,54 70 OSINY 

33 CEBERAK BARTOSZ M 18,55 88 LUBARTÓW 

34 KOWALSKI HENRYK M 18,57 50 SKOK CHMIELEWSKIEGO 

35 ORZEŁ PAWEŁ M 19,07 77 EUROINSTAL PUŁAWY 

36 JANKOWSKI EUGENIUSZ M 19,14 54 OPEC PUŁAWY 

37 KOWALIK PAWEŁ M 19,22 90 KSK KOMARÓWKA PODL. 

38 WOŹNIAK KONRAD M 19,31 89 LUBARTÓW 

39 PRZYKAZA WALDEMAR M 19,45 59 CHEMIK PUŁAWY 

40 DUDEK MATEUSZ M 19,47 87 LKB RUDNIK 

41 WRONA JERZY M 19,48 62 ZPD STOLAR 

42 FRANKOWSKI ŁUKASZ M 19,49 84 LW BOGDANKA 

43 SZCZYPEK JAN M 19,5 58 LW BOGDANKA 

44 JARMUSZYŃSKI TOMASZ M 19,52 69 BOREK CHEŁM 

45 IWANICKI WIESŁAW M 20 59 LW BOGDANKA 

46 MUCHA KRZYSZTOF M 20,03 73 SOBOLEW KOL. 

47 PAWŁOWSKI ZBIGNIEW M 20,05 51 CHEMIK PUŁAWY 

48 MAZUR TOMASZ M 20,2 74 ŚCIEŻKI BIEGOWE LUBLIN 

49 CELEJ ANDRZEJ M 20,48 71 STARE ZADYBIE 

50 WROCŁAWSKI STANISŁAW M 21,06 57 LW BOGDANKA 

51 PRAŻMOROMAN M 21,21 56 SAMOKLĘSKI 

52 BORDZOŁ JAN M 21,31 51 LUBARTÓW 

53 CIESLAK JÓZEF M 21,39 61 DRAGON WOJCIESZKÓW 

54 CHWEDYNA TOMASZ M 21,42 73 LKS MILANÓW 

55 ZIEMICHÓD LESZEK M 21,45 62 LUBARTÓW 

56 CHWEDORUK ROBERT M 21,53 69 CHEMIK PUŁAWY 

57 MICHNO MARIAN M 22,1 47 START LUBLIN 

58 MALINOWSKI PATRYK M 22,12 91 BOREK CHEŁM 

59 URBAN ARKADIUSZ M 22,33 72 WARSZAWA 

60 TOMASZEWSKI LEON M 22,43 56 LW BOGDANKA 

61 SALAK MARIUSZ M 23,08 86 TAMARATON LUBLIN 

62 KOZAK MARCIN M 23,4 79 LUBARTÓW 

63 CELEJ PAWEŁ M 23,48 96 STARE ZADYBIE 

64 MATYSKA STEFAN M 23,49 73 STARE ZADYBIE 

65 TARNOWSKI JACEK M 24,21 46 LKB RUDNIK 

66 BELOWSKI LECH M 25,2 53 CHEMIK PUŁAWY 

67 STELMACH HENRYK M 26,08 61 DĘBICA 

68 WAWRYNIUK TOMASZ M 27,03 75 BOREK CHEŁM 

69 POLICHT IRENEUSZ M 28,24 39 LW BOGDANKA 

70 KASJNIUK KRYSTIAN M 31,38 78 KOZIEICE 

71 PASZKIEWICZ ZBIGNIEW M 35,55 31 STALOWA WOLA 
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>>BIEG LEWARTA<<    klasyfikacja: K-do35lat 

      M-
ce imię i nazwisko Płeć czas Rok Klub 

1 LEWANDOWSKA IWONA K 16,56 85 JAKUBOWSKI TEAM 

2 WIŚNIOWSKA MONIKA K 17,36 84 WLKS SIEDLCE 

3 WOSZCZEK DANUTA K 17,4 78 UKS OLIMP KOZIENICE 

4 KARPIŃSKA MAGDALENA K 17,49 80 KS AGROS ZAMOŚĆ 

5 KALIŃSKA RENATA K 18,06 78 IMPACT TEAM 

6 FLIS MONIKA K 18,08 89 WLKS SIEDLCE 

7 GUZ KATARZYNA K 18,4 89 MKS ŻAK BIAŁA PODLASKA 

8 MAŚLUCH PATRYCJA K 20,16 92 SKB KRAŚNIK 

9 GACOŃ KAROLNA K 21,06 75 LKB RUDNIK 

10 PIELAK KORNELIA K 22,15 90 KIJANY 

11 ŁUKOMSKA JULITA K 24,11 78 LUBARTÓW 

12 CELEJ KAMILA K 26,54 94 STARE ZADYBIE 

 

>>BIEG LEWARTA<<    klasyfikacja: K-powyżej 35lat 

      M-ce imię i nazwisko Płeć czas Rok Klub 

1 MIASOJEDOW BOZENA K 27,36 50 OTK RZEŹNIK 

2 BELNIAK MIROSŁAWA K 28,13 59 DRAGON WOJCIESZKÓW 

 

>>BIEG LEWARTA<<    klasyfikacja: M - do 19lat 

      M-ce imię i nazwisko Płeć czas Rok Klub 

1 KĘPA DAMIAN M 15,49 92 SKB KRAŚNIK 

2 DUDEK SZYMON M 17,22 91 LKB RUDNIK 

3 BELOWSKI MATEUSZ M 17,48 91 CHEMIK PUŁAWY 

4 TRZCIŃSKI SZYMON M 18,21 92 LW BOGDANKA 

5 MALINOWSKI PATRYK M 22,12 91 BOREK CHEŁM 

6 CELEJ PAWEŁ M 23,48 96 STARE ZADYBIE 

 

>>BIEG LEWARTA<<    klasyfikacja: M 20-29 lat 

      M-
ce imię i nazwisko Płeć czas Rok Klub 

1 NOWAK JAKUB M 14,54 89 JAKUBOWSKI TEAM 

2 BADEREK MACIEJ M 15,08 88 AZS AWF BIAŁA PODLASKA 

3 STEC JAROSŁAW M 15,25 90 ZNICZ BIŁGORAJ 

4 DOBROWOLSKI EMIL M 15,27 86 JAKUBOWSKI TEAM 

5 DĄBROWSKI PRZEMYSŁAW M 15,29 89 AZS AWF BIAŁA PODLASKA 

6 PIECH KACPER M 15,37 90 BIAŁA PODLASKA 

7 RACZYŃSKI PAWEŁ M 16,19 90 SKB KRAŚNIK 

8 PAWŁOWSKI TOMASZ M 17,23 90 MKS MECHANIK WŁODAWA 

9 JAGIEŁŁO MICHAŁ M 17,59 86 LKB RUDNIK 

10 KOGUCIUK TOMASZ M 18,05 81 CHEŁM 

11 MAJCHER PAWEŁ M 18,53 81 LUBARTÓW 
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12 CEBERAK BARTOSZ M 18,55 88 LUBARTÓW 

13 KOWALIK PAWEŁ M 19,22 90 KSK KOMARÓWKA PODL. 

14 WOŹNIAK KONRAD M 19,31 89 LUBARTÓW 

15 DUDEK MATEUSZ M 19,47 87 LKB RUDNIK 

16 FRANKOWSKI ŁUKASZ M 19,49 84 LW BOGDANKA 

17 SALAK MARIUSZ M 23,08 86 TAMARATON LUBLIN 

 

>>BIEG LEWARTA<<    klasyfikacja: M 30-39 lat 

      M-ce imię i nazwisko Płeć czas Rok Klub 

1 KICIAK PAWEŁ M 16,11 80 LKB RUDNIK 

2 ŚWIECAK ROBERT M 16,15 80 LKB RUDNIK 

3 LISTOPAD DARIUSZ M 16,52 71 CHEMIK PUŁAWY 

4 WERONOWICZ MARIUSZ M 17,07 76 KOZIEICE 

5 GRABDA KAROL M 17,5 78 LKB RUDNIK 

6 KITLIŃSKI PIOTR M 18,24 72 LUBLIN 

7 ONISZCZUK MARCIN M 18,35 77 KOZŁÓWKA 

8 ORZEŁ PAWEŁ M 19,07 77 EUROINSTAL PUŁAWY 

9 MUCHA KRZYSZTOF M 20,03 73 SOBOLEW KOL. 

10 MAZUR TOMASZ M 20,2 74 ŚCIEŻKI BIEGOWE LUBLIN 

11 CELEJ ANDRZEJ M 20,48 71 STARE ZADYBIE 

12 CHWEDYNA TOMASZ M 21,42 73 LKS MILANÓW 

13 URBAN ARKADIUSZ M 22,33 72 WARSZAWA 

14 KOZAK MARCIN M 23,4 79 LUBARTÓW 

15 MATYSKA STEFAN M 23,49 73 STARE ZADYBIE 

16 WAWRYNIUK TOMASZ M 27,03 75 BOREK CHEŁM 

17 KASJNIUK KRYSTIAN M 31,38 78 KOZIEICE 

 

>>BIEG LEWARTA<<    klasyfikacja: M 40-49 lat 

      M-
ce imię i nazwisko Płeć czas Rok Klub 

1 MARZEC STANISŁAW M 16,44 62 AGRO NATURA NAŁĘCZÓW 

2 PODLEŚNY BOGUMIŁ M 17,23 68 CHARLĘŻ 

3 PIETAS ZBIGNIEW M 17,43 61 LKB RUDNIK 

4 OŻÓG MIROSŁAW M 18,03 69 BOREK CHEŁM 

5 DUDEK SYLWESTER M 18,31 63 LKB RUDNIK 

6 KOMAR KRZYSZTOF M 18,45 64 LKB RUDNIK 

7 NOWOSIELSKI JERZY M 18,54 70 OSINY 

8 WRONA JERZY M 19,48 62 ZPD STOLAR 

9 JARMUSZYŃSKI TOMASZ M 19,52 69 BOREK CHEŁM 

10 CIESLAK JÓZEF M 21,39 61 DRAGON WOJCIESZKÓW 

11 ZIEMICHÓD LESZEK M 21,45 62 LUBARTÓW 

12 CHWEDORUK ROBERT M 21,53 69 CHEMIK PUŁAWY 

13 STELMACH HENRYK M 26,08 61 DĘBICA 
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>>BIEG LEWARTA<<    klasyfikacja: M 50-59 lat 

      M-ce imię i nazwisko Płeć czas Rok Klub 

1 KAMOLA KAZIMIERZ M 17,11 60 CHEMIK PUŁAWY 

2 WYSIŃSKI WIESŁAW M 17,19 56 LKB RUDNIK 

3 MURAT JAN M 17,59 53 CHEMIK PUŁAWY 

4 JANKOWSKI EUGENIUSZ M 19,14 54 OPEC PUŁAWY 

5 PRZYKAZA WALDEMAR M 19,45 59 CHEMIK PUŁAWY 

6 SZCZYPEK JAN M 19,5 58 LW BOGDANKA 

7 IWANICKI WIESŁAW M 20 59 LW BOGDANKA 

8 PAWŁOWSKI ZBIGNIEW M 20,05 51 CHEMIK PUŁAWY 

9 WROCŁAWSKI STANISŁAW M 21,06 57 LW BOGDANKA 

10 PRAŻMOROMAN M 21,21 56 SAMOKLĘSKI 

11 BORDZOŁ JAN M 21,31 51 LUBARTÓW 

12 TOMASZEWSKI LEON M 22,43 56 LW BOGDANKA 

13 BELOWSKI LECH M 25,2 53 CHEMIK PUŁAWY 

 

>>BIEG LEWARTA<<    klasyfikacja: M 60-69 lat 

      M-ce imię i nazwisko Płeć czas Rok Klub 

1 KOWALSKI HENRYK M 18,57 50 SKOK CHMIELEWSKIEGO 

2 MICHNO MARIAN M 22,1 47 START LUBLIN 

3 TARNOWSKI JACEK M 24,21 46 LKB RUDNIK 

 

>>BIEG LEWARTA<<    klasyfikacja: M - powyżej 70 lat 

      M-ce imię i nazwisko Płeć czas Rok Klub 

1 POLICHT IRENEUSZ M 28,24 39 LW BOGDANKA 

2 PASZKIEWICZ ZBIGNIEW M 35,55 31 STALOWA WOLA 

 


